ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số            /GM-UBND   Đăk Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang

huyện Đăk Hà giai đoạn 2019- 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 16/2/2024 của Uỷ Ban nhân dân

huyện Đăk Hà về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện

Đăk Hà giai đoạn 2019 - 2024. Uỷ ban nhân dân huyện kính mời các thành phần

tham dự như sau:

I. Thành phần mời dự:

- Mời đồng chí Hà Tiến – Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện dự chỉ đạo.

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức Đại hội:

  + Đ/c Phạm Thị Thương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, trưởng ban.

 + Đ/c Trương Quang Thành, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện, Phó

Tưởng ban.

 + Đ/c Bùi Tá Kiểm, Chính trị viên Ban CHQS huyện, Phó trưởng ban

thường trực;

+ Đ/c Nguyễn Văn An, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

+ Đ/c Nguyễn Huy Quốc, Trưởng phòng Nội vụ;

+ Đ/c Tạ Đình Hoà, Phó CHT - TMT Ban CHQS huyện;

+ Đ/c Phan Văn Cường, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

+ Đ/c Trần Anh Dũng, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin;

+ Đ/c Phạm Thị Trà Giang, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông.

 - Các đồng chí tiểu ban nội dung:

+ Đ/c Tạ Đình Hoà, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng, Ban

CHQS huyện,

+ Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

+ Đ/c Ngô Thị Thân, Phó trưởng phòng Văn hoá và Thông tin,

 + Đ/c Nguyễn Mạnh Toản, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao -

Du lịch và Truyền thông;

+ Đ/c Trần Sơn Thái, Trợ lý Tác huấn, Ban CHQS huyện;

+ Đ/c Thảo Anh Minh, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện;

+ Đ/c Lê Xuân Công, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện;

+ Đ/c Nguyễn Văn Tịnh, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban CHQS

huyện;

+ Đ/c A Án, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện;

+ Đ/c A Vị, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện.

 - Các đồng chí tiểu ban bảo đảm: Trần Văn Bồng, Phó CHT - TMT Ban

CHQS huyện, làm Trưởng tiểu ban; Huỳnh Thị Thu Liên, Phó Trưởng Phòng

Tài chính - Kế hoạch; Nguyễn Thái Huy, Phó trưởng Phòng Nội vụ; Ngô Thị

Thân, Phó trưởng phòng Văn hoá và Thông tin; U S Luận, Trợ lý Dân quân,

Ban CHQS huyện; Phan Vũ Sơn, Nhân viên tài chính, Ban CHQS huyện; Hoàng

Sỹ Hưng, Nhân viên Văn thư - Bảo mật, Ban CHQS huyện; Lê Văn Hoàng,

Nhân viên thống kê Quân lực, Ban CHQS huyện; Trần Văn Vinh, Y sỹ, Ban

CHQS huyện; A Vắng, TL Hậu cần, Ban CHQS huyện; Phan Văn Bảy, NVQK,

Ban CHQS huyện; Y Việt Trang, NVQL, Ban CHQS huyện.

II. Nội dung: Cho ý kiến về công tác chuẩn bị văn kiện Đại hội thi đua

Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019 - 2024.

- Báo cáo tổng kết công tác thi đua, khen thưởng và phong trào thi đua quyết

thắng giai đoạn 2029-2024; phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ giai đoạn 2024-

2029.

- Chương trình Đại hội

- Danh sách Đoàn Chủ tịch và thư ký Đại hội

- Danh sách đại biểu dự Đại hội

- Danh sách báo cáo điển hình tiên tiến tham luận tại Đại hội

- Kịch bản điều hành Đại hội của Đoàn Chủ tịch

- Cho ý kiến thời gian dự kiến Đại hội

 III. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/5/2024 (Thứ 3).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường 24/3 huyện.

Giao Ban chỉ huy quân sự huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Báo cáo các nội dung trình cuộc họp. Mời các thành viên Ban Tổ chức, các tiểu

ban Đại hội của Ban Chỉ huy quân sự huyện dự họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:                         TL. CHỦ TỊCH

- Ban chỉ đạo Đai hội                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Tổ chức Đại hội

- Tiêu ban bảo đảm;

- Lưu VP, A 20b

                                                                                           Nguyễn Văn An

		2024-05-13T15:03:45+0700

		2024-05-13T15:26:36+0700

		2024-05-13T15:26:36+0700

		2024-05-13T15:26:36+0700